
dnů

Smlouva

Číslo jednací

Nejsme plátci DPH !!!

DODAVATEL
Agentura pro podnikání a inovace
Žitná 566/18                                      
120 00 Praha 2

ODBĚRATEL
Centrum Informační společnosti, s.r.o.

Blažkova 186
104 00  Praha 114
Česká republika

22/ P/ 0075Číslo objednávky

15.06.2022Datum vystavení

Způsob platby

Termín dodání

Způsob dopravy

-  fakturační adresa

Splatnost faktury 21

Požadujeme :

OBJEDNÁVKA

05108861

Příspěvková organizaceTyp

01876139I Č I Č

Dobrý den, 

v návaznosti na uzavřenou Rámcovou dohodu  o realizaci vzdělávacích kurzů zaměstnanců API ze dne 5.6.2019, objednáváme u vás1x školení MS
Teams II, 1x školení MS Access I, 1x školení MS Access II. Místem kurzů bude Agentura pro podnikání a inovace.

Cena kurzů vč. DPH: 44 286 Kč.

Cena/MJPoložka Cena celkemMnožství MJMJ

1.00 44 286.00Objednávka č. 17 Školení zaměstnanců API 44 286.00

Razítko a podpis

Kč44 286.00Vystavil(a) Přibližná celková cena

Na faktuře uvádějte číslo objednávky.
Number of this Order must be always mentioned on your Invoice.

22/P/0075Číslo objednávky 1Strana

(*) Agentura pro podnikání a inovace je státní příspěvkovou organizací zřízenou Zákonem č. 149/2016 Sb.

© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz

oBJEDNÁvKA

Číslo objednávky 22/ P/ 0075

QDBĚRATEL - fakturační adresa DQDAVATEL
Agentura pro podnikání a inovace Centrum Informační společnosti, S.r.0.
Zitná 566/18
120 00 Praha 2 B|ažk0va 186

104 00 Praha 114
Ceská republika

IČ 05108861 Nejsme plátci DPH!!! ıć 01876139
Typ Příspěvková Organizace Datum vystavení

_
J
--

-

Splatnost Íaktury : 21 dnů

Dobrý den,

v návaznosti na uzavřenou Rámcovou dohodu O realizaci vzdělávacích kurzů zaměstnanců API ze dne 5.6.2019, objednáváme u váslx školení MS
Teams II, 1x školení MS Access I, 1x školení MS Access II. Místem kurzů bude Agentura pro podnikání a inovace.

Cena kurzů vč. DPH: 44 286 Kč.

Položka MJ Množství MJ Cena/MJ Cena celkem

Objednávka Č. 17 Školení zaměstnanců API 1.00 44 286.00 44 286.00

Vystavi|(a) Přibližná celková cena 44 286.00 Kč

Razítko a podpis

Na faktuře uvádějte číslo objednávky.
Number Of this Order must be always mentioned on your Invoìce.

(*) Agentura pro podnikání a inovace je státní příspěvkovou organizací zřízenou Zákonem č. 149/2016 Sb.

Číslo objednávky 22/P/OO75 © MÚZO Praha s.r.0. - WWW.muzO.cz Strana 1



Objednávka č. 17 

Poskytovatel: 

Centrum Informační Společnosti, s.r.o. 

se sídlem:  Blažkova 186, 104 00 Praha 10 

IČ:   018 76 139 

DIČ:   CZ 018 76 139 

bankovní spojení: 
číslo účtu:  

kontaktní osoba: 
mob.:   

e-mail:   

 

Objednatel: 

Agentura pro podnikání a inovace 

se sídlem:  Žitná 566/18, 120 00 Praha 2 

IČ:   051 08 861 

DIČ:   CZ 05108861, neplátce DPH 

bankovní spojení: 
číslo účtu:  

kontaktní osoba: 
tel.:   

e-mail:   

 

Druh požadovaného plnění: 
1x školení MS Teams II  
1x školení MS Access I  

1x školení MS Access II  
 

Množství požadovaného plnění: 
3 

 

Místo konání: 
Agentura pro podnikání a inovace 

Žitná 566/18, 120 00 Praha 2 

 

Termín konání: 
školení MS Teams II 21.7.2022, školení MS Access I 25.7.2022, školení MS Access II 28.7.2022 

 

Podklad pro Objednávku: 
Rámcová dohoda o realizaci vzdělávacích kurzů zaměstnanců API ze dne 05. 06. 2019 

 

Cena kurzu s DPH: 

44.286,-Kč 

 

V Praze dne 14.06.2022 

 

Objednávka č. 17

Poskytovatel:
Centrum Informační Společnosti, s.r.o.

se sídlem: Blažkova 186, 104 00 Praha 10
IČ; 018 76 139
DIČ; cz 018 76 139
bankovní Spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
mob.:
e-mail:

Objednatel:
Agentura pro podnikání a inovace

Se Sídlem: žitná 566/18, 120 OO Praha 2
IČ; 051 O8 861
DIČ: CZ 05108861, ne látce DPH
bankovní Spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
tel.:
e-mail:

Druh požadovaného plnění:
1x školení MS Teams |I
1x školení MS Access |
1x školení MS Access II

Množství požadovaného plnění:
3

Místo konání:
Agentura pro podnikání a inovace
žitná 566/18, 120 OO Praha 2

Termín konání:
školení MS Teams II 21.7.2022, školení MS Access I 25.7.2022, školení MS Access II 28.7.2022

Podklad pro Objednávku:
Rámcová dohoda o realizaci vzdělávacích kurzů zaměstnanců API ze dne O5. 06. 2019

Cena kurzu s DPH:
44.286,-Kč

V Praze dne 14.06.2022



1

Od:
Odesláno: pondělí 11. července 2022 11:27
Komu:
Předmět: FW: objednávka IT
Přílohy: image001.png; image002.png; image003.png; image004.png; image005.png; 

image006.png

 
 
From: 
Sent: Monday, July 11, 2022 11:04 AM 
To: 
Subject: Re: objednávka IT 
 
Dobrý den 
 
děkuji za objednávky.:-) 
 

 
Díky moc za info 

--  

jednatel 
Centrum Informační Společnosti, s.r.o. 
www.ciskurzy.cz 

 
---------- Původní e-mail ---------- 
Od: 
Komu: 
Kopie:
Datum: 11. 7. 2022 10:42:59 
Předmět: objednávka IT 

Dobrý den

  

zasílám Vám objednávky ke školení IT.  

  

Hezký zbytek dne  

od: _
Odesláno: pondělí 11. července 2022 11:27
Komu: _
Předmět: FW: Objednávka IT
Přílohy: image001.png; image002.png; image003.png; image004.png; image005.png;

image006.png

Fľ0m=_
Sent: Monday, July 11, 2022 11:04 AM

T0:_
Subject: Re: objednávka IT

Dobrý den

děkuji Za Objednávky.:-)

Díky moc Za info

jednatel

Centrum Informační Společnosti, S.r.0.
WWW.ciskurZy.cZ

---------- Původní e-mail ----------
0d!_
Komu:_
K0pie2_
Datum: 11.7.2022 10:42:59

Předmět: objednávka IT

DObľÝden-

Zasílám Vám objednávky ke školení IT.

Hezký Zbytek dne

0đ= _
Odesláno: pondělí 11. července 2022 11:27
Komu: _
Předmět: FW: Objednávka IT
Přílohy: image001.png; image002.png; image003.png; image004.png; image005.png;

image006.png

Fľ0m=_
Sent: Monday, July 11, 2022 11:04 AM

T0:_
Subject: Re: objednávka IT

Dobrý den

děkuji Za Objednávky.:-)

Díky moc Za info

jednatel
Centrum Informační Společnosti, S.r.0.
WWW.ciskurZy.cZ

---------- Původní e-mail ----------
0d!_
Komu:_
K0pie2_
Datum: 11.7.2022 10:42:59
Předmět: objednávka IT

DObľÝ den-

Zasílám Vám objednávky ke školení IT.

Hezký Zbytek dne



2

  

vedoucí Oddělení právního a personálního 

  

 

  

  

  

 

Myslete na přírodu. Skutečně potřebujete vytisknout tento e-mail? 
Právní prohlášení: Tento e-mail a všechny připojené soubory jsou důvěrné a jejich ochrana může být vyžadována právními předpisy. Jestliže 
nejste oprávněným adresátem, je zakázáno jakékoliv zveřejňování, zprostředkování nebo jiné použité těchto informací. Jestliže jste tento e-
mail dostali neoprávněně, prosím, uvědomte Agenturu pro podnikání a inovace a neprodleně smažte zprávu i přiložené soubory. Agentura 
pro podnikání a inovace nezodpovídá za jakékoliv chyby nebo opomenutí způsobené tímto přenosem. Děkujeme za spolupráci. 

  

  

vedoucí Oddělení právního a personálního

AGENTURÄ
PRG PCI'DNIKÄNI
n. INGVLCE

'- ._ ı -' _ Myslete na přírodu. Skutečně potřebujete Vytisknout tento e-mail?

- '_ ı- _ Právní prohlášení: Tento e-mail a všechny připojené souboryjsou důvěrné a jejich Ochrana může být vyžadována právními předpisy, Jestliže
-' '_ 1' nejste Oprávněným adresátem, je ZakaZano jakékoliv Zveřejňování, Zprostředkování nebo jiné použité těchto informací, Jestližejsté tento é-

' I' mail dostali neoprávněné, prosím, uvědomté Agenturu pro podnikání a inovace a neprodleně smažte Zprávu i přiložené soubory Agentura
'I , _'ø"-' pro podnikání a inovace nezodpovídá Za jakékoliv chyby nebo opomenutí Způsobené tímto přenosem Děkujeme Za spolupraci,

vedoucí Oddělení právního a personálního

AGENTURIIQ
PRG PGDNIKĹNI
n. II'Hù'uI'LCE

'- ._ ı -' _ Myslete na přírodu. Skutečně potřebujete Vytisknout tento e-mail?

_- '_ Ĺ- _ Právní prohlášení: Tento e-mail a všechny připojené souboryjsou důvěrné a jejich Ochrana může být vyžadována právními předpisy, Jestliže
. -' '__i nejste Oprávněným adresatem, je ZakaZano jakékoliv Zveřejňování, Zprostředkování nebo jiné použité těchto informací, Jestližejste tento e-

;ı - -- -' mail dostali neoprávněné, prosím, uvědomte Agenturu pro podnikání a inovace a neprodleně smažte Zprávu i přiložené Soubory Agentura
'I , _" pro podnikání a inovace nezodpovídá Za jakékoliv chyby nebo opomenutí Způsobené tímto přenosem Děkujeme Za Spolupraci,




